«КЫЗЫЛОРДИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ КОРКЫТ АТА»

НЕКОММЕРЧЕСКОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ

Протокол № 1

Местонахождение НАО «Кызылординский университет имени Коркыт Ата»:
Республика Казахстан, г. Кызылорда, ул. Айтеке би, д. 29а.
Место проведения заседания: г. Кызылорда, ул. Айтеке би, 29А, конференц-
зал.
Дата и время проведения заседания: 3 январь, 2024 год, 16:00 часов

Присутствовали:
1. Каримова Бейбиткуль Сарсемхановна, Председатель Правления-Ректор;
2. Бурибаева Майнура Абильтаевна, член Правления – проректор по научной
работе и международным связям.
3. Уразбаев Нурлан Жеткергенович, член Правления, проректор по
стратегическому развитию и финансам;
4. Базартай Жандос Нуртайулы, член Правления, проректор по социальной и
воспитательной работе;

Приглашены:
5.  Ильясова Самал Мырзамуратовна-руководитель управления правового
обеспечения и государственных закупок;
6.  Смагамбетова Анар Калабаевна-руководитель Службы внутреннего аудита;
7.  Дузелбаева Гульшат Берикбаевна-секретарь Совета директоров;
8.  Рабатова Нуржамал Кулахметовна-главный бухгалтер;
9.  Досжанов Баянали Амантаевич-директор департамента по академическим
вопросам;
10. Шынгысбаев Аскар Шынгысбаевич-руководитель отдела экономики и
планирования;
11.Жолаева Мадина Бекмолдаевна-руководитель управления управления
человеческими ресурсами;

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Предварительное рассмотрение  о внесение изменений в организационную
структуру НАО Кызылординский университет имени Коркыт университеті на
01.02.2024 г. (в 2023-2024 учебном году)  (Уразбаев Нурлан Жеткергенович, член
Правления, проректор по стратегическому развитию и финансам).